ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.03.2015

    №39/374
пгт Ленинское
Об итогах выполнения  Программы социально-экономического

развития  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2014-2016 годы  за 2014 год
           Заслушав информацию отдела экономического развития об итогах выполнения Программы социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный  район Кировской области на 2014-2016 годы за 2014 год, районная Дума РЕШИЛА:

           1.Информацию об итогах выполнения Программы социально-экономического развития  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2014-2016 годы за 2014 год  принять к сведению. Прилагается.
           2 Управлениям и отделам администрации района, учреждениям бюджетной сферы обеспечить своевременное выполнение намеченных мероприятий Программы на  2015 год.

           3.Контроль за выполнением  решения  возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию и сельскому хозяйству  Обадина Л.В.
Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы

 В.А. Блинов